Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ

Тюхтетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2015  с. Тюхтет            №  156-п

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района

от 07.03.2013 № 60-п «Об утверждении Порядка предоставления компенсации

части расходов граждан на оплату коммунальных услуг исполнителям

коммунальных услуг на территории Тюхтетского района»

Руководствуясь статьями 33, 36 Устава Тюхтетского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского района от

07.03.2013 № 60-п «Об утверждении Порядка предоставления компенсации

части расходов граждан на оплату коммунальных услуг исполнителям

коммунальных услуг на территории Тюхтетского района» (далее –

Постановление)  следующие изменения:

1.1. подпункт 3 пункта 2 части 4.1 Приложения к Постановлению считать

подпунктом «в»;

1.2. в части 5 Приложения к Постановлению слова «, не позднее

двадцатого апреля текущего года» исключить.

1.3. в части 9 Приложения к Постановлению слова «первого мая текущего

года» заменить словами «тридцати календарных дней с даты получения

уведомления об отказе в предоставлении компенсации»;

1.4. предложение части 12 Приложения к Постановлению дополнить

словами «при условии наличия субвенции на реализацию мер по обеспечению

ограничения платы граждан за коммунальные услуги в бюджете Тюхтетского

района, поступивших из краевого бюджета».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Тюхтетского района по экономике и

финансам (Е.А. Кориш).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети

Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем

его официального опубликования.

Глава района                                     Г.П. Дзалба